別記
第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　富津市長　　　　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名
連 絡 先

富津市高速バス通学費補助金交付申請書兼請求書

富津市高速バス通学費補助金について、富津市高速バス通学費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請及び請求します。

記
１　交付申請・請求
	交付申請・
請求額
	　　　　　　　　　　　　円

	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日

	氏　　名

	メールアドレス

	学校名等
	学校名

	学部・学科

	所在地

	学　年
	年　　　　　　　　　年制

	高速バス
※行きの情報を記載
	路線名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	乗車停留所

	降車停留所

	通学時間
	自宅から学校までの片道の通学時間
高速バスを利用した場合　　　　　分
高速バスを利用しない場合　　　　分

	高速バスで通学すると決めた理由
	１　電車と比較し、高速バスの方が便利だから
２　家賃などの経費と比較して、高速バスで通学した方が安いから
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　添付書類
　(１)　同意書（別紙１）
　(２)　宣誓書（別紙２）
　(３)　高速バス定期券を購入した金額が確認できるものの写し
　(４)　高速バス定期券の写し
[bookmark: _GoBack]　(５)　大学等に在学していることが確認できるものの写し（学生証の写し、在学証明書等）
　(６)　その他市長が必要と認める書類

３　補助金の振込先
	金融機関
	（金融機関名）
	１ 銀行　２ 金庫
３ 組合　４ 農協
	（本店・支店名）

	口座番号
	当座・普通

	口座名義人
	フリガナ

	氏　名

	ゆうちょ銀行
	※ゆうちょ銀行を選択された場合は、貯金通帳の見開き左上またはキャッシュカードに記載された記号・番号をご記入ください。

	通帳記号

	通帳番号

	口　座
名義人
	フリガナ

	氏　名